平成３０年１１月１３日

会 員 各 位 様

（一社）宮崎県タクシー協会

経営研究委員会

委員長 後口 昌賢

平成３０年度特別研修会の開催について

会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から協会運営につきましては、何かとご協力を戴いており感謝申し上げます。

さて、８月２０日開催の「役員会」及び９月１４日開催の「経営研究委員会」の中で、

来年１０月の消費税改正への対応又は、運輸行政、労働行政の変化等について、会員

全員において検討、研究及び周知する必要があるとの意見の一致を見たところです。

つきましては、下記のとおり特別研修会を開催致しますので、ご多忙とは存じますが、

会員各位のご出席方よろしくお願い致します。

記記記記

１．開催日時    平成平成平成平成３０３０３０３０年年年年１１１１２２２２月月月月６６６６日（日（日（日（木木木木）））） １３時３０分１３時３０分１３時３０分１３時３０分        ～～～～ １１１１５５５５時時時時３０分３０分３０分３０分

２．開催場 所    （（（（一一一一社）宮崎県社）宮崎県社）宮崎県社）宮崎県自動車整備振興会自動車整備振興会自動車整備振興会自動車整備振興会    ２Ｆ２Ｆ２Ｆ２Ｆ    大会議室大会議室大会議室大会議室

        （県タクシー協会 東側隣接）

３．研修内容  ・「運賃改定の考え方について」

           講師：宮崎運輸支局 関口輸送課長

        ・九乗協労務研修会報告について

        ・全タク連技術環境委員会報告について

        ・その他

追伸）

 各社１名以上の出席各社１名以上の出席各社１名以上の出席各社１名以上の出席をお願いいたします。

 出欠について、会場手配の都合上、１１１１１１１１月月月月２６２６２６２６日（日（日（日（月月月月））））までに別添により連絡方

お願いいたします。

Ｆａｘ ０９８５－５４－８３２０

（タクシー協会メールアドレス）mztaxi@lagoon.ocn.ne.jp

 別 紙

出出出出            欠欠欠欠            表表表表

特別研修会

研修内容   「運賃改定の考え方について」 ほか

日時： 平成３０年１２月６日（木）  １３：３０ ～

場所： （一社）宮崎県自動車整備振興会 ２Ｆ

会社会社会社会社名名名名

                                                                            （（（（               ））））

出席者出席者出席者出席者名名名名（役職）（役職）（役職）（役職）

                                                                            （（（（               ））））

                                                                            （（（（               ））））

                                                                            （（（（               ））））

ファクス送信先ファクス送信先ファクス送信先ファクス送信先    ：（：（：（：（一一一一社）宮崎県タクシー協会社）宮崎県タクシー協会社）宮崎県タクシー協会社）宮崎県タクシー協会

０９８５－５４－８３２００９８５－５４－８３２００９８５－５４－８３２００９８５－５４－８３２０

締め切り締め切り締め切り締め切り    １１１１１１１１月月月月２２２２６６６６日（日（日（日（月月月月））））